DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12130 2025-03-05 NOTA DE PEDIDO 12130

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$413.769
$0
$78.616
$0

$492.385

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10689 CAJA AZUCAR RUBIA DELICIOSA 14x500gr. 1,00 CAJ $22.822,00 15% $19.399

10008 CAJA CHOCLITOS COCTEL ENTERO DEYCO 24 X 425 G. 1,00 CAJ $38.934,00 15% $33.094